
 

Dāvanu kartes izmantošanas noteikumi 
______________________________________________________________ 
 

• Ar šo dāvanu karti Jūs varat norēķināties par pakalpojumiem vai medicīnas precēm 
klīnikā ERA ESTHETIC DENTAL Rīgā, Jeruzalemes ielā 2/4. 

• Ar dāvanu karti var norēķināties pa daļām, t.i. to var izmantot vairākas reizes, līdz 
karte ir pilnībā izlietota un/vai beidzies tās derīguma termiņš. 

• Dāvanu kartes summu nevar atmaksāt uzrādītājam skaidrā naudā. 
 

Dāvanu kartes derīguma termiņš 
______________________________________________________________ 
 

• Dāvanu kartes derīguma termiņš ir 12 mēneši kopš tās izdošanas brīža. 
• Ja dāvanu karti nepaspējāt izmantot pirms tās derīguma termiņa beigām, jums ir 

iespēja 30 dienu laikā no derīguma termiņa beigām to pagarināt vēl uz 1 mēnesi, 
zvanot uz klīniku pa tālruni 25333303. 

 

Dāvanu kartes atlikuma un statusa pārbaude 
______________________________________________________________ 
 

• Jūs varat pārbaudīt dāvanu kartes pašreizējo summu un tās derīguma termiņu, ar 
viedtālruni skenējot kartes QR kodu (vienkārši novirziet viedtālruņa vai planšetdatora 
ekrānu uz QR kodu kameras režīmā un pēc tam noklikšķiniet uz piedāvātās saites). 

• Dāvanu kartes statusu vienmēr varat pārbaudīt klīnikā ERA ESTHETIC DENTAL Rīgā, 
Jeruzalemes ielā 2/4 – pilnu informāciju Jums sniegs klīnikas administratori. 

 
 
 
 


